
Stadt Reutlingen 
Oberbürgermeister 
Rathaus, Marktplatz 22 
Telefon: 07121/303-2331 
Gz.: 16-rö 

03.07.2024 

 
Sitzung  
des Betriebsausschusses der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR 
am Dienstag, 02.07.2024, 18:07 - 19:29 Uhr 
in der Kantine der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR 
Am Heilbrunnen 107, 72766 Reutlingen 
Vorsitz: Bürgermeister Roland Wintzen 
 
Kurzprotokoll 
 
 
öffentlich: 
 

lfd. 
Nr. 

 Bezeichnung Drucksache(n) Ergebnis 
(ja–nein–Enth.) 

     
1.  Mitteilungen  Fehlanzeige 
     
2.  Qualitätssteigerung der Bioabfälle: 

Kampagne „Plastikfreier Bioabfall! - 
Machen Sie mit“ 

24/059/01 Kenntnisnahme 

     
3.  Entsorgungszentrum Reutlingen - 

Beschluss Planungsleistungen 
24/045/02 
(21/023/02.1) 
(21/108/02) 
(22/110/01) 
(23/106/01) 
(24/045/01) 

einstimmig 
zugestimmt 
(12-0-0) 

     
4.  Anfragen mündlich  Kenntnisnahme 
     
 


